
Srpen

8/24Kulturní program

Předprodej vstupenek akcí pořádaných Domem kultury Hodonín na pokladně Domu kultury Hodonín, v Turistickém 
informačním centru a online na dkhodonin.eu   |   Rezervace vstupenek jsou drženy maximálně 3 dny.

Hodonínské kulturní léto - Hmlisto a Petr Linhart
Slovenská post folková kapela, která kombinuje písničkářství s prvky 
slovenského a moravského folkloru. Dům kultury otevřen od 18:00 hodin.

Terasa DK Hodonín | Vstupné dobrovolné Ostatní24. 8. 19:00

Svatovavřinecké slavnosti Hodonín
Masarykovo náměstí opět ožije Svatovavřineckými slavnostmi. Těšte se na 
nezapomenutelný zážitek. Čeká Vás gastro zóna s hromadou skvělého 
jídla, tradiční Vavřinecký jarmark s ukázkou řemesel (sklárna Zdeňka Kunce, 
Wood Truck a další), krásná folklórní vystoupení a plno skvělé hudby do 
pozdních nočních hodin.

Pátek 9. 8. 2024
Slavnosti odstartuje hodonínská kapela Countrio, vystřídá je popová 
kapela I.V.M. a po nich se můžete těšit na stále populární Čechomor. 
Tečkou na konci noci bude new-age popová kapela z Bratislavy King 
Shaolin.

Sobota 10. 8. 2024
Program zahájíme Vavřineckým jarmarkem s ukázkou a nabídkou 
tradičních řemesel, dobovým průvodem a historickým ležením, kde bude 
pro návštěvníky připraveno spoustu zábavy. Na pódiu se vám představí CM 
Dur a folklorní složky nejen z Hodonína, které vystřídá pop – rocková 
kapela Iconito, která nás nechá nahlédnout do jejich multižánrově 
edukativního představení KORENE. Východočeská kapela Ready Kirken 
vystoupí před jednou z nejznámějších českých kapel Olympic a celý večer 
ukončí DJ rádia Jih Honza Štifter, který to parádně rozjel už minulý rok.

Masarykovo nám. Hodonín | Vstup zdarma
Koncert9. - 10. 8. 16:30

Svatovavřinecké hody Hodonín
Svatovavřinecké hody zahájí slavnostní hodová mše v kostele sv. Vavřince. 
Pokračovat budou krojovým průvodem s žádostí o povolení hodů. Těšit se 
můžete na jednu z nejlepších dechových hudeb Mistříňanku a cimbálovou 
muziku Dur s primášem Martinem Maradou.

V pondělí pak projde městem průvod dívek v chlapeckých krojích a 
Svatovavřinecké hody ukončí na Masarykově náměstí taneční krojovaná 
zábava, kterou doprovodí dechová hudba Dambořanka.

Vstupné neděle 200 Kč / 70 Kč
(děti do 15 let, senioři nad 65 let, ZTP a doprovod krojovaných)
Vstupné pondělí 100 Kč / 70 Kč
(děti do 15 let, senioři nad 65 let, ZTP a doprovod krojovaných)
Krojovaní vstup oba dny zdarma 

Masarykovo nám. Hodonín Ostatní11. - 12. 8.

7. 9. Regionální turnaj Jihomoravského kraje v šipkách
12. 9. SDH - DH Vracovjáci
14. 9. Farmářský trh s blešákem
14. 9. Energie pro kulturu
21. 9. Svátek vína
od 23. 9. Taneční kurz pro studenty
od 23. 9. Taneční kurz pro dospělé
27. 9. Den seniorů
29. 9. Penelope Skinner - Linda (divadelní představení)

Připravujeme na září 2024

Divadélko babičky Běty - O Budulínkovi
Nedělní pohádka babičky Běty pro všechny děti. Dům kultury otevřen od 9:30 
(vstup služebním vchodem).

Další termíny: 14. 9., 12. 10., 9. 11.

Kinosál DK Hodonín | Vstupné dobrovolné Pro děti10:0025. 8.

Farmářský trh s blešákem
Masarykovo nám. Hodonín | Vstup zdarma Ostatní7:00 - 12:003. 8.

Slovácký krúžek Hodonín, Dům kultury Hodonín a Město Hodonín Vás srdečně 
zvou na tradiční Posezení pod májou. K písni a tanci hrají CM Galán. Nebude 
chybět občerstvení.

Posezení pod májou
Masarykovo nám. Hodonín | Vstup zdarma Ostatní19:003. 8.


